
人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 2,738 2.32 117,817 100.00 2,738 2.32 3,874 3.29 117,866 100.00 3,874 3.29
14 6,399 5.43 115,079 97.68 9,137 7.76 6,563 5.57 113,992 96.71 10,437 8.85
13 11,853 10.06 108,680 92.24 20,990 17.82 8,075 6.85 107,429 91.15 18,512 15.71
12 16,578 14.07 96,827 82.18 37,568 31.89 8,775 7.44 99,354 84.29 27,287 23.15
11 18,437 15.65 80,249 68.11 56,005 47.54 8,619 7.31 90,579 76.85 35,906 30.46
10 18,120 15.38 61,812 52.46 74,125 62.92 8,351 7.09 81,960 69.54 44,257 37.55
9 14,680 12.46 43,692 37.08 88,805 75.38 8,303 7.04 73,609 62.45 52,560 44.59
8 10,508 8.92 29,012 24.62 99,313 84.29 8,015 6.80 65,306 55.41 60,575 51.39
7 7,187 6.10 18,504 15.71 106,500 90.39 8,188 6.95 57,291 48.61 68,763 58.34
6 4,664 3.96 11,317 9.61 111,164 94.35 8,826 7.49 49,103 41.66 77,589 65.83
5 2,858 2.43 6,653 5.65 114,022 96.78 10,315 8.75 40,277 34.17 87,904 74.58
4 1,767 1.50 3,795 3.22 115,789 98.28 12,022 10.20 29,962 25.42 99,926 84.78
3 1,240 1.05 2,028 1.72 117,029 99.33 12,757 10.82 17,940 15.22 112,683 95.60
2 741 0.63 788 0.67 117,770 99.96 4,938 4.19 5,183 4.40 117,621 99.79
1 40 0.03 47 0.04 117,810 99.99 237 0.20 245 0.21 117,858 99.99
0 7 0.01 7 0.01 117,817 100.00 8 0.01 8 0.01 117,866 100.00

人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 1,226 1.35 90,576 100.00 1,226 1.35 1,369 1.43 95,521 100.00 1,369 1.43
14 1,479 1.63 89,350 98.65 2,705 2.99 2,482 2.60 94,152 98.57 3,851 4.03
13 2,401 2.65 87,871 97.01 5,106 5.64 3,559 3.73 91,670 95.97 7,410 7.76
12 3,378 3.73 85,470 94.36 8,484 9.37 4,781 5.01 88,111 92.24 12,191 12.76
11 4,468 4.93 82,092 90.63 12,952 14.30 6,524 6.83 83,330 87.24 18,715 19.59
10 5,345 5.90 77,624 85.70 18,297 20.20 6,362 6.66 76,806 80.41 25,077 26.25
9 6,583 7.27 72,279 79.80 24,880 27.47 6,466 6.77 70,444 73.75 31,543 33.02
8 8,998 9.93 65,696 72.53 33,878 37.40 6,651 6.96 63,978 66.98 38,194 39.98
7 8,688 9.59 56,698 62.60 42,566 46.99 8,008 8.38 57,327 60.02 46,202 48.37
6 9,757 10.77 48,010 53.01 52,323 57.77 7,544 7.90 49,319 51.63 53,746 56.27
5 10,885 12.02 38,253 42.23 63,208 69.78 8,325 8.72 41,775 43.73 62,071 64.98
4 11,096 12.25 27,368 30.22 74,304 82.03 12,307 12.88 33,450 35.02 74,378 77.87
3 9,568 10.56 16,272 17.97 83,872 92.60 11,033 11.55 21,143 22.13 85,411 89.42
2 5,295 5.85 6,704 7.40 89,167 98.44 7,725 8.09 10,110 10.58 93,136 97.50
1 1,370 1.51 1,409 1.56 90,537 99.96 2,303 2.41 2,385 2.50 95,439 99.91
0 39 0.04 39 0.04 90,576 100.00 82 0.09 82 0.09 95,521 100.00

人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 1,762 1.88 93,800 100.00 1,762 1.88 2,683 3.46 77,520 100.00 2,683 3.46
14 3,983 4.25 92,038 98.12 5,745 6.12 5,303 6.84 74,837 96.54 7,986 10.30
13 7,019 7.48 88,055 93.88 12,764 13.61 6,971 8.99 69,534 89.70 14,957 19.29
12 10,717 11.43 81,036 86.39 23,481 25.03 7,754 10.00 62,563 80.71 22,711 29.30
11 13,777 14.69 70,319 74.97 37,258 39.72 8,041 10.37 54,809 70.70 30,752 39.67
10 13,163 14.03 56,542 60.28 50,421 53.75 7,764 10.02 46,768 60.33 38,516 49.69
9 13,381 14.27 43,379 46.25 63,802 68.02 7,274 9.38 39,004 50.31 45,790 59.07
8 11,259 12.00 29,998 31.98 75,061 80.02 7,215 9.31 31,730 40.93 53,005 68.38
7 7,518 8.01 18,739 19.98 82,579 88.04 6,671 8.61 24,515 31.62 59,676 76.98
6 5,618 5.99 11,221 11.96 88,197 94.03 6,446 8.32 17,844 23.02 66,122 85.30
5 3,363 3.59 5,603 5.97 91,560 97.61 5,567 7.18 11,398 14.70 71,689 92.48
4 1,697 1.81 2,240 2.39 93,257 99.42 4,006 5.17 5,831 7.52 75,695 97.65
3 493 0.53 543 0.58 93,750 99.95 1,621 2.09 1,825 2.35 77,316 99.74
2 38 0.04 50 0.05 93,788 99.99 192 0.25 204 0.26 77,508 99.98
1 6 0.01 12 0.01 93,794 99.99 9 0.01 12 0.02 77,517 100.00
0 6 0.01 6 0.01 93,800 100.00 3 0.00 3 0.00 77,520 100.00
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